		Alfavac PU MH AA
  Alfavac PU MH AA
Temperatuur: -30°C tot
+100°C
Zeer flexibele en uiterst duurzame slang in
polyurethaan (PU) geschikt voor het aan- of
opzuigen via lucht van abrasieve media en
bestand tegen hydrolyse en bacteriën. Scheurt
niet makkelijk en kan geaard worden aan beide
einden van de stalen spiraal. Is bestand tegen
vochtigheid, grasalgen en micro-organismen.
Constructie: 1,4mm doorschijnende PU met een
ingewerkte stalen spiraal met witte pvc
beschermlaag.
Opmerking: Anti-algen versie
Toepassingen
(industriële) grasmaaiers
  Artikel Code   Diameter
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  VFPUMHAA100   100   1020   300   3,0   10
  VFPUMHAA120   120   1220   360   2,5   10
  VFPUMHAA125   125   1280   390   2,5   10
  VFPUMHAA150   150   1460   450   2,0   10
  VFPUMHAA160   160   1580   480   2,0   10
  VFPUMHAA180   180   1750   540   1,5   10
  VFPUMHAA200   200   1940   600   1,2   10
  VFPUMHAA250   250   3150   750   1,0   10
  VFPUMHAA300   300   3780   900   0,9   10
Product ID: 14210
Bron-URL: https://www.alfaflex.com/nl/products/10000/14000/alfavac-pu-mh-aa-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1